L38109801T & “FLED” shpk, me NIPT  K17621104C, ka paraqitur ofertën ekonomike në
shumën 47.457.410 (dyzetë e shtatëmilion e katërqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e katërqind e
dhjetë) lekë pa TVSH.

2. Operatori Ekonomik “SHENDELLI” shpk, me NIPT K07924803N, ka paraqitur ofertën
ekonomike në shumën 50.900.272 (pesëdhjetëmilion e nëntëqindmijë e dyqind e shtatëdhjetë

e dy) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori Ekonomik “SHENDELLI” shpk, për arsyet e mëposhtme:

- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “e”, të pikës 2.3 “Për kapacitetin teknik”,
të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 12 të dokumentave standarte të tenderit,